
Systémové příslušenství

dri1308109cz.fm – 5-112 – 1 z 2Technika v detailu/Systémové příslušenství/02.2014

19˝ systémy

Otočný rám, velký 
bez krytu, pro skříně o šířce 600 mm a 1200 mm

X

465

450

499

H
2

H
1

 7.5

□ 9

44
.4

5

15
.9

31
.8

12

35

19

86.5
80

Výřez „X“

Výškové moduly (U) 22 U 31 U 36 U 40 U 45 U
Obj. č. SR 2322.700 2331.700 2336.700 2340.700 2345.700
pro výšku skříně mm (nebo větší) 1200 1600 1800 2000 2200
H1 mm 1061,5 1461,5 1684,5 1861,5 2084,0
H2 mm 981,5 1381,5 1604,0 1781,5 2004,0

Montážní hloubka T max. = mm při rozměru D1) nejméně 49 mm
Šířka skříně mm 600 1200 1200

Vestavba uprostřed vlevo nebo vpravo vlevo a vpravo 
Hloubka skříně mm
400
500
600
800

� T max.
185
185
185
185

� T max.
295
395
495
695

� T max.
295
365
365
365

1) D = vzdálenost vnitřní hrany dveří k přední hraně otočného rámu, nastavitelná v rastru 25 mm 

D

1
D

1
D

1 1



Systémové příslušenství

dri1308109cz.fm – 5-112 – 2 z 2 Technika v detailu/Systémové příslušenství/02.2014

19˝ systémy

13 příkladů pro TS, SE 

1

1

2

2

4

1

6

1 4

51

6

1

3
1

3

1

2

1 

2

1

3

23

2

3

23

2

3

3

1

3
1

3

3

3

1

1

3

3

3

3

2

23

3

3

3
2

23

3

1200 mm 
vpředu

1200 mm
posunuto dozadu 
s rozdělením na šířku

600 mm 
vpředu

1200 mm 
vpředu s roz-
dělením na šířku

Částečná vestavba nahoře 

600 mm 
posunuto dozadu

1200 mm 
posunuto dozadu

600 mm 
vpředu

1200 mm 
vpředu

600 mm 
posunuto dozadu

1200 mm 
posunuto dozadu

600 mm 
vpředu

1200 mm 
vpředu

Částečná vestavba uprostřed 

Plná vestavba 

1

1

Boční montáž 
(pouze u TS) 
Boční montáž velkého otočného rámu je při 
hloubce skříně 600 mm stejná jako montáž 
rovnoběžně s čelní stranou.
Pro přístup k otočnému rámu doporučujeme 
závěsy pro bočnici TS. 

� Montážní sada pro skříně o šířce 600 mm 

� Montážní sada pro skříně o šířce 1200 mm

� Systémové chassis TS 23 x 73 mm pro vnitřní 
montážní rovinu v příslušné hloubce skříně 

� Montážní chassis PS v příslušné hloubce skříně 
ve spojení s kombinovaným držákem PS

� Montážní lišta TS 18 x 38 mm v příslušné 
hloubce skříně1) 

� Rozdělení na šířku (levý nebo pravý úhelník)1) 
1) U CM není možné 

Upozornění: 
– Vyrovnání výškového rozdílu mezi děrováním 

skříně v rastru 25 mm a výškovými moduly 
U otočného rámu je realizováno pomocí horní 
montážní sady 

– Částečná vestavba dole odpovídá částečné 
vestavbě nahoře 

– U CM je možné pouze plná vestavba vpředu 


